Berner Oberlander Ski-OL Weekend Grindelwald 2025
Veranstalter: OLV Grindelwald/OLG Hondrich/Ski-O Swiss
Ergebnis - Grindelwalder Ski-OL Sprint/SM Kurz/5. Lauf Ski-OL Cup 2025 0E2010 ® Stephan Kramer SportSoftwardeite 1

Sa. 08.02.2025 19:12
Resultatservice: COMPASS Z0OS

Pl Name

Herren Elite (17)

Mdller Gian-Andri
Mdller Corsin
Schnyder Gion
Muller Lavio
Mdiller Nicola
Jordi Andri

Boos Corsin
Boos Noel
Gratzer Daniel
Fuchs Baptiste
Lauenstein Jan
Spoerry Christian
Gouy Rudy
Beglinger Lars
Mdller Reto
Denaix Michel
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Egger Reto

Damen Elite (8)

Kudre-Schnyder Daisy
Giezendanner Delia
Mdller Flurina

Larsen Lisa
Bourgeois-Pin Elodie
Paalberg Epp
Durix-Muris Liv
Simkova Johanka
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Junioren (2)
1 Gujan Andri

Raptopoulos Jotis

Juniorinnen (3)

1 Neuenschwander Elin
2 Schiller Nesa
3 Meier Samira

Knaben -11 (2)

1 Heiner Jonas
2 Wegmdller Mattis

Knaben -14 (5)

1 Huickstadt Joshua
2 Rossier Jonathan
3 Wyss Marc

4 Schwarz Flurin

5 Wegmiller Lino

Jg

03
05
86
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01
00
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93
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05
07
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14
14

12
12
11
12
11

Verein

4.5km 100 Hm 20P

OLG Galgenen/Goldau
OLG Galgenen/Goldau
OLG Zdrich / Ski-O Swiss
OLG Galgenen/Goldau
OLG Galgenen

OLG Hondrich

OLV Luzern

OLV Luzern

OLG Galgenen
EFMSKIO

ANCO

SC am Bachtel
EFMSKIO

OLG Murten

OLG Galgenen
EFMSKIO

OLK Rafzerfeld

41km 80 Hm 17P

Ski-O Swiss

OLG Chur

OLG Galgenen/Goldau
Alfta Osa OK
EFMSKIO

Rakvere OK
EFMSKIO

Ski-O Swiss

4.5km 100 Hm 20P
OLG Chur
C.O. Aget Lugano

41km 80 Hm 17P

OLG Thun
OLG St. Gallen/App.
OLG Thun

25km 45Hm 15P

OLG Pfaffikon
OLG Thun

29km 65Hm 15P

OL Zimmerberg

CA Rosé

OL Zimmerberg/OL Regio Olten
OLG Hondrich

OLG Thun

Wohnort

Einsiedeln
Einsiedeln

Siat

Einsiedeln
Einsiedeln
Heiligenschwendi
Malters
Malters

Studen SZ
France
Cormondréche
Blrchen
France

Jeuss
Einsiedeln
France

Rafz

Siat

Chur
Einsiedeln
Blrchen
France

St . Moritz
France
Koniz

Trin Mulin

Pregassona

Heimberg
Speicher
Goldiwil (Thun)

Uster
Steffisburg

Horgen

Lovens
Richterswil
Erlenbach im Simr
Steffisburg

Zeit

17:37
18:02
18:07
18:22
18:32
18:46
19:23
19:49
20:06
20:20
20:45
21:15
22:39
23:28
27:32
29:41

Fehlst

18:07
19:11
20:21
21:29
22:46
23:03
23:34
24:03

23:31
Fehlst

21:59
22:17
28:26

16:41
21:16

15:50
16:18
17:57
19:38
22:05

Diff.

0:00
+0:25
+0:30
+0:45
+0:55
+1:09
+1:46
+2:12
+2:29
+2:43
+3:08
+3:38
+5:02
+5:51
+9:55

+12:04

0:00
+1:04
+2:14
+3:22
+4:39
+4:56
+5:27
+5:56

0:00

0:00
+0:18
+6:27

0:00
+4:35

0:00
+0:28
+2:07
+3:48
+6:15
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Pl Name

Junioren -17 (9)

O~NO O WN -

Aebi Andri
Gwerder Janis
Wegmdiller Andrin
Geiges Rémi
Heilmeier Nils
Vannini Dario
Geiges Pierre
Kaufmann Nils

Ranvoisy Remy

Herren A (2)

1
2

Vescovo Jacopo
Nembrini Luca

Herren B (2)

1

Hafliger Christian
Elghribi Nadir

Senioren 40- (6)

y
2
3
4
5

Hodler Thomas
Eyer Thomas
Guyot Julien

Aebi Christian
Gantenbein Martin

Huckstadt Conrad

Senioren 50- (11)
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Welti Hans
Niggli Jurg

Bieri Markus
Ren Michele
Fluckiger Rolf
Graf Ueli
Rossier Patrick
Gaggetta Manolo
Vannini Simone
Zahner Sepp

Foletti Alfredo

Senioren 60- (12)

y
2
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4
5

Hellmuller Jirg
Achermann Alois
Briigger Joseph
Sonnenberg Serge;j
Vauhkonen Markku

Jg
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10
10
09
09
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81
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76
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67
66
72
68
67
70
70
74
67

69

60
60
62
56
64

Verein

3.7km 85Hm 16P

CO Engiadina/OLG Chur
ol norska / OLG Bern
OLG Thun

OLG Stafa

OLC Winterthur

C.0. Aget Lugano

OLG stafa

Langlauf-JO Grindelwald

C.O. Aget Lugano

3.7km 85Hm 16P

C.O. Aget Lugano
C.0. Aget Lugano

3.2km 70Hm 15P
OLG Suhr

41km 80 Hm 17P

OLG KTV Altdorf / OLG Goldau
OL Regio Burgdorf/ol.biel.seel
ANCO

CO Engiadina/OLG Chur
Ski-O Swiss

OL Zimmerberg

3.7km 85Hm 16P

OLG Chur/OLG Pfaffikon
O Jura

OLG Pfaffikon

ASCO Lugano

OL Regio Burgdorf

OL Regio Wil

CA Rosé

Societa Unitas Malcantone
C.O. Aget Lugano

OLG Hondrich

C.O. Aget Lugano

31km 45Hm 15P

OLG St. Gallen/App.
OLK Piz Hasi

OLC Omstrom Sense
Osnabrick TB

Wohnort

Ftan
Mdahlethurnen
Steffisburg
Mannedorf
Theilingen
Pregassona
Mannedorf
Grindelwald

Lugano

Barbengo
Cadro

Lenzburg

Colmar

Goldau

Burgdorf

Les Geneveys-sur
Ftan
Oberentfelden

Horgen

Baretswil
Prémanon / Franc
Saland

Ponte Capriasca
Hindelbank
Hauslenen

Lovens

Contone
Pregassona

Spiez

Origlio

Speicher
Dietikon
Plaffeien
Osnabrick
Winterthur

Zeit

18:22
21:38
27:22
29:46
31:58
32:30
32:47
41:32

Fehlst

25:04
27:03

26:00
Fehlst

23:37
24:53
26:49
27:48
28:47

Fehlst

20:56
22:03
24:08
27:00
28:41
31:09
36:53
40:51
44:54
1:00:10

Fehlst

16:09
17:42
18:01
18:06
18:34

Diff.

0:00
+3:16
+9:00

+11:24
+13:36
+14:08
+14:25
+23:10

0:00
+1:59

0:00

0:00
+1:16
+3:12
+4:11
+5:10

0:00
+1:07
+3:12
+6:04
+7:45

+10:13
+15:57
+19:55
+23:58
+39:14

0:00
+1:33
+1:52
+1:57
+2:25
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Pl Name

Senioren 60- (12)

6 Hany Hansruedi
7 Keller Urs

8 Arpagaus Mathias
9 Ehrler Juerg

10 BUhl Herbert

11 Boos Matthias

12 Corrodi Paul

Senioren 70- (4)

1 Fischer Kurt
2 Marty Matthias
3 Sagesser Daniel

Wyder Gregor

Madchen -11 (2)

1 Huickstadt Josephine
2 Hodler Linnea

Madchen -14 (4)

1 Heiner Leana
2 Guyot Emilie
3 Bohren Aline
4 Guyot Anais

Juniorinnen -17 (9)

Ehrler Fiona

Koch Alvina

Gujan Nina

Janett Eleni

Maissen Lynn
Bomio-Pacciorini Sara
Schiller Flora

Foletti Nora

Bieri Alina
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Damen A (6)

Sieber Patrizia
Koblet Olga

Mdiller Nora

Kopfli Patrizia
Arpagaus Arianna
Lehmann Christine
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58
63
60
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65
59

51
51
54
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11
13
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08
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10
10
09
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08

03
88
94
88
97
89

Verein

3.1km 45Hm 15P

OLG Kaolliken
thurgorienta

C.O. Aget Lugano
OLV Luzern

OLG Schaffhausen
OLV Luzern

OLG Dachsen

31km 45Hm 15P

OLG Pfaffikon
OLG Goldau
Ski-O Swiss

OLG Thun

25km 45Hm 15P
OL Zimmerberg

OLG KTV Altdorf/SC Unterschach

29km 65Hm 15P

OLG Pfaffikon

ANCO

Langlauf-JO Grindelwald
ANCO

3.5km 70Hm 15P

OLV Luzern

OLV Baselland

OLG Chur

OLG KTV Altdorf

OLG Chur

0-92 Piano di Magadino
OLG St. Gallen/App.
C.O. Aget Lugano

OLV Luzern

3.5km 70Hm 15P

OLC Winterthur

OLG Zirich

OLV Luzern / OL Zimmerberg
C.O. Aget Lugano

OLG Skandia

Wohnort

(Forts.)

Kolliken
Ermatingen
Castagnola
Sursee
Feuerthalen
Malters
Neuhausen am Rt

Zurich
Rothenthurm
Reitnau

Englisberg

Horgen
Birglen UR

Uster

Les Geneveys-sur
Grindelwald

Les Geneveys-sur

Sursee
Liestal
Trin Mulin
Altdorf
Rhazilins
Avegno
Speicher
Origlio
Kriens

Theilingen
Zirich
Zirich
Nidfurn
Castagnola
Langnau i.E.

Zeit

19:23
19:32
20:05
20:53
24:24
27:28
31:20

24:47
27:08
56:39

Fehlst

24:39
26:10

17:35
19:27
21:00
24:07

19:01
19:09
19:23
21:28
22:13
24:28
25:15
25:44
39:26

19:44
24:08
24:58
27:09
28:46
36:38

Diff.

+3:14
+3:23
+3:56
+4:44
+8:15
+11:19
+15:11

0:00
+2:21
+31:52

0:00
+1:31

0:00
+1:52
+3:25
+6:32

0:00
+0:08
+0:22
+2:27
+3:12
+5:27
+6:14
+6:43

+20:25

0:00
+4:24
+5:14
+7:25
+9:02

+16:54
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Pl Name

Damen B (6)

Wegmilller Ariane
Csécs Kinga
Zaugg Daniela
Datwyler Andrea

A WN -

Meier Natascha
Neuenschwander Barbara

Seniorinnen 40- (11)

Wagner Regula

Oswald Monika

Geiges Mathilde

Gujan Ursina

Hodler Regula
Maissen-Wegmdiiller Caroline
Niggli Daria

Schwarz-Platzer Katharina
Boisset Marianne

Radaelli Jasmine
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Wyss Bettina

Seniorinnen 50- (4)

1 Mauller-Hotz Franziska
2 Boos-Braun Sibylle

3 Hauptli Yvonne

4 Pilloud-Ernst Elisabeth

Seniorinnen 60- (3)

1 Hellmdller Isabelle
2 Spalinger Lotti
3 Muller Doris

Offen (2)

1 Markli Anic Meister Elin
2 Bhend Naélle Bohren Laura

Familien (3)

1 Geiser Mona, Mark, Chantal
2 Kopfli Urs Képfli Lian
3 Fischer Anaélle Fischer Roger

Jg

81
82
78
98

74
71

76
78
79
80
85
78
77
75
85
76

80

68
66
66
65

62
56
59

16
13

76
21
15

Verein

29km 65Hm 15P

OLG Thun

OLG Bern/bussola ok
OLG Skandia

OLG Hondrich

OLG Thun
OLG Thun

3.5km 70Hm 15P

OLG Thun

OLG Pfaffikon/Piz Hasi
OLG Stéafa

OLG Chur

SC Haldi / OLG KTV Altdorf
OLG Chur

O Jura

OLG Hondrich

cocC

Societa Unitas Malcantone

OL Zimmerberg/OL Regio Olten

3.1km 45Hm 15P

OLG Galgenen
OLV Luzern

CO Lausanne-Jorat / CARE Vevey

3.1km 45Hm 15P

OLG St. Gallen/App.
OLG Sauliamt
OLG Stafa

25km 45Hm 15P

Langlauf JO Grindelwald
Langlauf JO Grindelwald

25km 45Hm 15P
Langlauf JO Grindelwald

Skiclub Grindelwald

Wohnort

Steffisburg
Aarau
Béarau
Steffisburg

Goldiwil
Heimberg

Wilderswil

Uster

Mannedorf

Trin Mulin

Blrglen UR
Rhazins
Prémanon / Franc
Erlenbach im Simr
COLMAR

Pura

Richterswil

Einsiedeln
Malters
Granichen
Bossonnens

Speicher
Hedingen
Uerikon

Grindelwald
Grindelwald

Grindelwald
Wolhusen
Grindelwald

Zeit

22:22
23:19
33:52
36:34

Fehlst
Fehlst

20:33
20:52
21:01
22:35
24:20
25:11
27:43
27:53
28:45
35:22

Fehlst

19:04
20:25
23:02
37:26

20:20
23:09
26:40

22:17
29:28

20:05
21:35
34:22

Diff.

0:00
+0:57
+11:30
+14:12

0:00
+0:19
+0:28
+2:02
+3:47
+4:38
+7:10
+7:20
+8:12

+14:49

0:00
+1:21
+3:58

+18:22

0:00
+2:49
+6:20

0:00
+7:11

0:00
+1:30
+14:17



